АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 215

	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области 

от 14.08.2023 № 4095 




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                            Голубева В.В. от 15.12.2023 № 134-ОГ-18266, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Координаты, указанные в пункте 1 постановления Администрации городского округа Мытищи Московской области от 14.08.2023 № 4095                               «О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 10.12.2007 № 1211 «Об утверждении проекта планировки территории                            д. Афанасово городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района» (с изменениями от 14.10.2021 № 4381, от 17.10.2022 № 4827,                                от 02.12.2022 № 5629, от 27.03.2023 № 1413, от 15.06.2023 № 2975)», изложить                   в новой редакции:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1 
	491953,85
	2194695,36

	2
	491944,58
	2194709,89

	3
	491944,19
	2194710,10

	4 
	491910,58
	2194677,36

	5
	491896,73
	2194663,87

	6
	491897,34
	2194663,29

	7
	491902,03
	2194659,23

	8 
	491909,19
	2194651,52

	9 
	491912,83
	2194655,71

	10
	491922,35
	2194665,66

	11 
	491925,55
	2194668,96

	12 
	491936,15
	2194679,74

	13 
	491947,73
	2194689,92

	1 
	491953,85
	2194695,36


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению                   на официальном сайте органов  местного самоуправления    городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением  настоящего   постановления   возложить 
на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая
